
UCHWAŁA Nr XIII/117/21

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

Na podstawie art.  14 ust.  3  i  5,  w zw.  z  art.  11 ust.  2  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2020,  poz.  713  ze  zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  dokonanie  przez  Wójta  Gminy  Wilczęta  zamiany  nieruchomości  Nr  84/2
o  pow.  0,1100  ha  obręb  Sopoty dla  których  Sąd  Rejonowy  w  Braniewie  prowadzi  księgę  wieczystą  Nr
EL1B/00013661/5, Nr 114 o pow. 0,1800 ha obręb Dębiny dla których Sąd Rejonowy w Braniewie prowadzi
księgę wieczystą Nr EL1B/00013594/4 oraz nieruchomości Nr 153 o pow. 0,2400 i Nr 144 o pow. 0,0500 ha
położonych  w  obrębie  Gładysze,  dla  których  Sąd  Rejonowy  w  Braniewie  prowadzi  księgę  wieczystą  Nr
EL1B/00013659/8, stanowiących własność Gminy Wilczęta na nieruchomości Nr 3202/6 o pow. 0,2089 ha dla
których Sąd Rejonowy w Braniewie prowadzi  księgę wieczystą  Nr  EL1B/00023146/2 i  Nr  3202/13 o pow.
0,0300 ha dla których Sąd Rejonowy w Braniewie prowadzi księgę wieczystą Nr EL1B/00039041/1 położonych
w obrębie Słobity, stanowiących własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Państwowego Gospodarstwa
Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Młynary.

§ 2. Zamiana nastąpi z dopłatą na rzecz Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo
Młynary różnicy w wartości nieruchomości w wysokości 5927,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy dziewięćset
dwadzieścia siedem, gr.00).    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
Elżbieta Skubij


